数据信息页
编制日期 2023年12月18日 上午09时54分50秒
  目录日期 09.12.2023 / 保留技术修改权利。 1
RIM 2 110/230VDC Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
产品图片
插图类似
用于D-SERIES继电器底座的可插拔保护模块，具有可选的
保护功能。
• 带有绿色LED和续流二极管
通用订货数据
版本 D-SERIES, LED模块， 带续流二极管, 额定控制电压:
110…230 V DC, 插拔联接
订货号 7760056017
类型 RIM 2 110/230VDC
GTIN (EAN) 4032248896615
数量 10 Stück
数据信息页
RIM 2 110/230VDC Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
技术数据
编制日期 2023年12月18日 上午09时54分50秒
  目录日期 09.12.2023 / 保留技术修改权利。 2
尺寸和重量
深 32 mm   深度 (英寸) 1.26 inch
高度 8.6 mm   高度 (英寸) 0.339 inch
宽度 12.4 mm   宽度 (英寸) 0.488 inch
净重 2.1 g
额定数据UL
cURus 证书号 E312083
控制侧
额定控制电压 110…230 V DC   状态显示 绿色 LED
保护电路 飞轮二极管
基本信息
颜色编码 黑色
UL94阻燃等级组件 组件 外壳
UL94阻燃等级 V-2
详细标准及认证情况
CSA 认证号 80107692   cURus 证书号 E312083
联接参数
导线连接方式 插拔联接
分类
ETIM 6.0 EC002586   ETIM 7.0 EC002586
ETIM 8.0 EC002586   ETIM 9.0 EC002586
ECLASS 9.1 27-37-10-10   ECLASS 10.0 27-37-10-10
ECLASS 11.0 27-37-16-92   ECLASS 12.0 27-37-16-92
ECLASS 13.0 27371692
环保产品合规
REACH SVHC Lead 7439-92-1
SCIP 2f8197d4-bb8c-4bf4-a0f8-f906b0694c85
审批
认证
ROHS 一致
UL File Number Search UL 网站
cURus 证书号 E312083
数据信息页
RIM 2 110/230VDC Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
技术数据
编制日期 2023年12月18日 上午09时54分50秒
  目录日期 09.12.2023 / 保留技术修改权利。 3
下载
工程数据 CAD data -- STEP
产品更改通知 20220120 Technical change to RIM
产品目录 Catalogues in PDF-format
样本
数据信息页
RIM 2 110/230VDC Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
图纸
编制日期 2023年12月18日 上午09时54分50秒
  目录日期 09.12.2023 / 保留技术修改权利。 4
接线图 Dimensional drawing